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          Savignano Sul Rubicone 

Circolare n. 38 

A tutti i Docenti  

Ai Genitori/Tutori 

Scuola Secondaria 

I.C. “Giulio Cesare” 

Savignano sul Rubicone 

p.c. Al DSGA 

sito web 

e-mail 
Oggetto:  regolamento  utilizzo dei servizi igienici Scuola Secondaria 

 

L’utilizzo dei Servizi igienici da parte degli Alunni è consentito nei seguenti orari: 

II ORA 9:15-10:05 
IN ORARIO PROVVISORIO E DEFINITIVO 

(solo per urgenze o stati di necessità) 

III ORA 10:30-11:15 IN ORARIO PROVVISORIO E DEFINITIVO 

IV ORA 11:15-12:15 
IN ORARIO DEFINITIVO 

(solo per urgenze o stati di necessità)- 

 

PIANO ORGANIZZATIVO DI ACCESSO AI SERVIZI IGIENICI 

COLLOCAZIONE BAGNO CLASSI CHE 

ACCEDONO 
STUDENTESSE/STUDENTI 

PIANO TERRA 

BAGNO N.1 

lato parcheggio 

campo sportivo 

1^ G 

FEMMINE 
1^ H 

2^ B 

3^C 

BAGNO N.2 

lato parcheggio 

campo sportivo 

1^E 

FEMMINE 

2^A 

2^E 

3^E 

3^H 

BAGNO N.2 

lato parcheggio 

campo sportivo 

1^E 

MASCHI 

 

1^H  

1^G 

2^A 

2^B 

2^E  

3^C 

3^E 

3^H 
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COLLOCAZIONE BAGNO CLASSI CHE 

ACCEDONO 
STUDENTESSE/STUDENTI 

PRIMO PIANO 

BAGNO N.3 

lato parcheggio  

campo sportivo 

1^A 

FEMMINE  

1^B 

1^C 

1^D 

1^F 

BAGNO N.4 

piccolo corridoio delle 

classi del corso D 

2^C 

FEMMINE 

2^D 

2^G 

3^A 

3^G 

BAGNO N.5 

lato via Galvani 

2^C 

MASCHI 

2^D 

2^G 

3^A 

3^B 

3^D 

3^G 

PRIMO PIANO 

BAGNO N.4 

piccolo corridoio delle 

classi del corso D  

 

1^A 

MASCHI  

1^B 

1^C 

1^D 

1^F 

 

Tale piano potrebbe subire variazioni in concomitanza di sopraggiunte esigenze, che saranno 

comunicate tempestivamente. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Catia Valzania 
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